
Zarządzenie Nr OK.14.2015 
Burmistrza Miasta Redy 

z dnia 26 maja 2015 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 
w Redzie ul. A. Zawadzkiego 12. 
 

Na podstawie art. 36 a ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), w związku z art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  Burmistrz Miasta Redy 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Redzie przeprowadzony w dniu 22 maja 
2015 r. przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem nr OK.12.2015 Burmistrza Miasta 
Redy z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Redzie ul. A. Zawadzkiego 12. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 



 
do zarządzenia nr OK.14.2015 Burmistrza Miasta Redy z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Redzie 
ul. A. Zawadzkiego 12. 
 
W dniu 22 maja 2015 r. komisja konkursowa powołana Zarządzeniem nr OK.12.2015 
Burmistrza Miasta Redy z dnia 20 maja 2015 r. wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Redzie, którym została Pani Iwona Nowicka. Zatwierdzenie 
wyników konkursu na dyrektora szkoły następuje w formie zarządzenia organu prowadzącego, 
którym  w myśl art. 5c pkt 2 ustawy z o systemie oświaty  jest Burmistrz Miasta. 
 
 
Sporządził/Zatwierdził 
P.G./H.J. 26.05.2015 r. 

http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html

